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KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, formularz kontaktowy pod 

adresemwww.odboryvarroc.cz, e-

mailjana.hudakova@plasticomnium.com,pavel.zeleny@plasticomnium.com 

ROZPOCZĘŁY SIĘ NEGOCJACJE  
W dniu 21.12.2022 przedstawiciele związków NJ i Rychvald złożyli wniosek 

komisji negocjacyjnej do kierownictwa spółki POL. Propozycja dotyczy 

waloryzacji płac, która jest priorytetem tegorocznych negocjacji. Proponujemy wycenę równą inflacji 

16%. Drugim punktem negocjacji jest waloryzacja pozycji SAL w całości, a nie 50:50. 22.12. 2022 

zespół negocjacyjny otrzymał odpowiedź firmy. Nie zgadzam się z proponowanymi punktami. 

Negocjacje rozpoczną się w styczniu. O postępach w negocjacjach będziemy Państwa informować. 

KORZYŚĆ PODATKOWA 
Każdy członek związku płaci składkę członkowską w wysokości 

1% miesięcznego wynagrodzenia netto, przyczyniając się w ten 

sposób do istnienia i pracy związku. Możesz teraz ubiegać się o 

ulgę podatkową.W przypadku związkowców potrącenie będzie dokonywane automatycznie przez 

biuro płac. Jeśli samodzielnie złożysz deklarację podatkową w FÚ, otrzymasz potwierdzenie 

wysokości opłaconych składek członkowskich, o które możesz poprosić pocztą elektroniczną lub 

przyjść osobiście do związku. 

 

SKŁADKI NA SZKOLENIA NARCIARSKIE  
Do 31 marca 2023 rmożesz złożyć wniosek o wpłatę do ZV OS KOVOna 

szkolenia narciarskie organizowane przez szkołę. Formularz potwierdzenia 

zgłoszenia znajdziesz w skrytce KOVO na portierni lub na stronie internetowejwww.odboryvarroc.cz 

Na życzenie przyjmujemy zaświadczenie o uczestnictwie wystawione przez szkołę, które nie 

może zawierać informacji o opłacie szkolenia,z imieniem i nazwiskiem dziecka, miejscem 

zamieszkania i terminem kursu. Wysyłamy wkład w wysokości maksymalnie 1500 CZK na Twoje 

konto, które podajesz do potwierdzenia. Termin przekazania składki na konto upływa 1 kwietnia 2023 

r. 

STYCZEŃ 2023 

ZO OS KOVO NOVÁ JIČÍN 

 Przetłumaczone: czeski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com
http://www.odboryvarroc.cz/
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
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SKI NASSFELD STYCZEŃ 2023 15.1.-18.1.2023 
 

Wyjazd z portierni o godzinie 8:00. Ubezpieczenie na ferie zimowe jest wliczone w cenę 

wycieczki. Wyślemy instrukcje na Twój adres e-mail, jeśli taki posiadamy. 

NAGRODA ZA DAROWIZNĘ 
 

Tegoroczną nowością, zatwierdzoną przez ubiegłoroczną konferencję, jest jednorazowa płatność 

za 4-9 subskrypcji w roku kalendarzowym 500 CZK, za 10 lub więcej subskrypcji w roku 

kalendarzowym nagroda w wysokości 1000 CZK. Wypłata nastąpi na podstawie okazanego paragonu 

fiskalnego lub karty pokwitowania darczyńcy. Płatność za 2022 rok nastąpi w styczniu i lutym 2023 

roku. 

Nagroda jest za darowiznę w 2022 r., a płatność kończy się 28.02.2023 r. 

JEDEN DZIEŃ SPA TERM CHOCHOŁÓW  
Termin jednodniowej wycieczki to 25.3.Największy kompleks basenów termalnych w kraju – 

Termy Chochołowskie – znajduje się około 15 km na 

północny wschód od Zakopanego i może poszczycić się 

prawie 3000 m² wody oraz 30 basenami. Tutejsze wody 

termalne są bogate w wiele mikroelementów, 

gwarantujących przypływ sił witalnych i pełną 

regenerację organizmu. Oprócz basenów i jacuzzi z 

wodą termalną, turystów przyciąga również strefa lecznicza z wodą siarczkową i solankową. Nie 

przyjedziecie tu tylko po wodę, w środku jest też restauracja.ZGŁOSZENIA PRZYJMUJEMY Z 

NATYCHMIASTOWĄ WPŁATĄ DO 02.03.2023 

 

Wpisowe każdy kupuje na miejscu, transport dla związkowców to 100 CZK (maks. 4 osoby - 

rodzina może się zgłosić), niezrzeszeni płacą 250 CZK za transport (maks. 4 - rodzina może się 

zgłosić). 
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PLAN DZIAŁANIA NA 2023 R 
Wydarzenia te planowane są na 2023 r., ale inne mogą być również oferowane w ciągu roku, w 

zależności od budżetu, więc miej oko na tablice ogłoszeń, WEB, FB, e-maile😊 

O każdym zdarzeniu będziecie Państwo informowani na bieżąco w powiernikach i proszę o tym 

pamiętaćZGŁOSZENIA NA WYCIECZKI INDYWIDUALNE SĄ WIĄŻĄCE I PODLEGAJĄ 

WARUNKOM ODWOŁANIA BIUR PODRÓŻY, Z KTÓRYMI PROWADZIMY 

WYCIECZKI. APLIKUJ TYLKO JEŚLI JESTEŚ W 100% ZDECYDOWANY. 

Komisja Sportu: DATY WYDARZEŃ SĄ WSTĘPNE 

- TRADYCYJNE BOWLING DRUŻYNOWY (marzec), INDYWIDUALNE (wrzesień) 

- PIŁKA TRADYCYJNA – HANON vs POL (sierpień/wrzesień) 

- WYCIECZKI JEDNODNIOWE - MORAWSKI KRAS 21.10., PULČINSKÉ SKÁLY 16.4. 

- STAŻ DWODNIOWY TOPY 23.-24.9. 

- TURYSTYKA WIELODNIOWA W SŁOWACKICH GÓRACH 

- DISCGOLF BOCHETA – z trenerem, dzień sportu – CZERWIEC 

- składka na kręgle – jednorazowo 500 CZK, karnety na hokej NJ i Kopřiv (zamówienia w sierpniu) 

Komisja Kultury: 

- IMPREZA (kwiecień) 

- MUZYCZNA PRAGA (grudzień) 

- MUZYCZNE BRNO (listopad) 

- TRADYCYJNE PRZYJĘCIE PRZYJAŹNI (listopad) 

- Koncerty i teatry według aktualnej oferty 

- Karnety całoroczne do teatru w abonamencie A, B, D, S, P 
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Komisja rekreacyjna: 

- UZDROWISKO TERMOWE CHOCHOŁÓW ( 25.3.) 

- PARKI NARODOWE CHORWACJI (18.4.-24.4.) 

- ENERGYLANDIA POLSKA (29.4.) 

- TELČ-CHERVENÁ LHOTA-TREBOŇ-ČESKY KRUMLOV-HLUBOKÁ (12-13 maja) 

- PARYŻ (10-15 maja) 

- HOLANDIA (3.5.-8.5.) 

- KEHIDA – (5.10.-8.10.) 

- TARGI BOŻONARODZENIOWE – jednodniowe, zgodnie z aktualną ofertą 

- ŚWIĘTA CHORWACJA – (14.-18.12.) 

 

 

LETNI WYPOCZYNEK 
 

W tym roku przygotowaliśmy dla Państwa ofertę wypoczynku nad morzem w nowych 

destynacjach. 

APLIKUJ, JEŚLI TWOJA DECYZJA JEST 100%,PRZY SKŁADANIU WNIOSKU 

POTRZEBUJEMY PODAĆ DATĘ URODZENIA WSZYSTKICH WNIOSKUJĄCYCH 

(CZŁONKÓW RODZINY). MOŻESZ SUBSKRYBOWAĆJEDENREKREACJA. W 

OPARCIU O NEGATYWNE DOŚWIADCZENIA Z OSTATNICH LAT, MUSIMY ZMIENIĆ 

SYSTEM APLIKACJI, CO BĘDZIE MOŻLIWE TYLKO OSOBIŚCIE LUB 

MAILEM.WNIOSEK = UMOWA Z CK, DO KTÓRYCH MAJĄ ZASTOSOWANIE 

WARUNKI UMOWY I ODSTĄPIENIA PODANE PRZEZ CK. 

ZGŁOSZENIA NA WSZYSTKIE REKREACJE PRZYJMUJEMY DO 15.2.WTEDY 

KOMITET REKREACYJNY WYBIE UCZESTNIKÓW ZGODNIE Z ZASADAMI 

PRZYDZIAŁU REKREACJI, KTÓRZY ZOSTANĄ POWIADOMIENI (e-mailem) A LISTY 

ZOSTANĄ OPUBLIKOWANE W MARCOWYM POWIERNIKU.OPŁATY 

REKREACYJNE BĘDĄ OPŁACANE 20.03.2023 r. W załączniku znajdziecie plakaty 

rekreacyjne.  

CHORWACJA autobusem –możliwość zapłaty w aplikacji Benefit plus. 

Na wakacje w Chorwacji sam wybierasz datę. 

BRIST MIMOZA –pensjonat z obiadokolacją - wyjazdy w piątek (terminy sobota-sobota) 
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PODGORA VILLA MARIO –pensjonat z obiadokolacją - wyjazdy w piątek 

(terminy sobota-sobota) 

MAKARSKA HOTEL BIOKOVKA –hotel z obiadokolacją - wyjazdy w piątek 

(terminy sobota-sobota) 

ČIOVO ADRIATYK –pensjonat z obiadokolacją - wyjazdy w poniedziałek 

(terminy wtorek-wtorek) 

POREČ HOTEL DELFÍN –hotel z obiadokolacją - wyjazdy w piątek (terminy sobota-sobota) 

WYCIECZKI LOTNICZE: 
RODOS -Hotel VIRGINIA FAMILY RESORT, all inclusive 

BUŁGARIA –Primorsko, all inclusive, Hotel SVETI DIMITAR**** 

BUŁGARIA -Śl. Linia brzegowa, tylko śniadania, Hotel BLUE BAY***+ bezpośrednio przy plaży 

INDYK -Alanya, all inclusive, Hotel CLEOPATRA ROYAL PALM**** 

PARKI NARODOWE CHORWACJI 
HR, KRKA - KORNATI - PAKLENICA - BIOKOVO - PLITVICE parki narodowe 

Termin: 18.4. – 24.04.2023MOŻLIWA BENEFIT PLUS PŁATNOŚĆ 

W załączniku oferta z programem i warunkami zapisów (zgłoszenia do 22.2.) oraz ceną wycieczki. 

KULTURA - IMPREZA 18.4.2023 OD 19:00 
 

Świetny pokaz improwizacji, jak wszyscy go znamy. Michal Suchánek, Richard Genzer, Michal 

Novotný, Jakub Kohák, muzyk Marián Čurko i moderator Luděk Staněk zawsze was wszystkich 

rozbawią. 

BILETY na wydarzenie będą dostępne w sprzedaży od 6 lutego do 10 lutego 2023 r.  

!!!!!!!!! TYLKO W TYCH DNIACH!!!!! 

Bilety dla związkowców (maks. 2 na osobę) 300 CZK/szt., Niezwiązkowców (maks. 2) 500 

CZK/szt. 

Bilety można kupić przez internet - trzeba przyjść osobiście i zapłacić gotówką. 

 

POWRÓT 2023 
Co roku przedstawiamy Państwu ofertę POBYTÓW REKONDYCYJNYCH, które regulują instrukcje 

organizacyjne. Pobyt rehabilitacyjny przeznaczony jest dla każdego, kto w danym roku kalendarzowym 

przepracował 300 godzin na dyżurach nocnych. Aktualne oferty aplikacji i pakietów znajdują się na stronie 
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V/VarrocShare/KOVO, a także pod adresemwww.odboryvarroc.cz.RECONDICE 2023 - NOWA 

APLIKACJA !!! we wniosku należy podać numer paczki(oprócz Jeseníka). 

Masz możliwość wyboru spośród trzech miejsc: Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Jeseník oraz w Bystřice pod 

Hostýnem. Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci ustaloną zniżkę za 

pakiet w miejscu pobytu.Rekondycjonowanie w spa rozpocznie się w niedzielę, 15 

stycznia.NOWOŚCIĄ JEST MOŻLIWOŚĆ POBYTU W PRESSNITZ SPA PRZEZ CAŁY ROK. 

REZERWUJ TERMINY BEZPOŚREDNIO U NAS, LISTY GŁÓWNE SĄ DO PLANOWANIA 

PRODUKCJI I NIE MAMY DO NICH DOSTĘPU. 

W związku z zauważalnym wzrostem cen turnusów rehabilitacyjnych musieliśmy zmienić zarządzenie 

dotyczące wysokości bezzwrotnej kaucji. 

PROCEDURA REZERWACJI: 

1. WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ (556623395) ABY ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA 

(JESÉNIK I BYSTRĘCE MAJĄ OGRANICZONE ILOŚCI). 

2. PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADYCJACH, PRZEDSTAWIAJ PRZEŁOŻONEMU DO 

ZATWIERDZENIA WNIOSEK, KTÓRY SŁUŻY JAKO PRZEPUSTKA. ZGODNIE Z UKŁADEM 

ZBIOROWYM W CIĄGU 1 TYGODNIA JESTEŚ ZOBOWIĄZANY DO POTWIERDZENIA 

SWOJEGO WNIOSKU (część ogólna Kodeksu pracy, C2). 

3. ZGŁOSZENIA SKŁADAJ Z BEZZWROTNYM ZADATKIEM W PÓŹNIEJSZYM 

TERMINIE 

5 TYGODNIPRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU.ZŁOŻYĆ WNIOSEK Z DWÓCH 

PODPISAMI - PRZEWODNICZĄCEGO I KIEROWNIKA W BIURZE ZWIĄZKU, WPŁACIĆ 

BEZZWROTNĄ KAUCJA - Niezrzeszony 2000 CZK, członek związku wpłaca bezzwrotną kaucję w 

wysokości 1000 CZK (pozostałe 1000 CZK jest subsydiowane przez związek). 

STAŁE NA 2023 ROK 
Bilety okresowe będziemy wydawać od środy 11.1. – do piątku 20.1.2023.  

Wydawanie odbędzie się w barze przekąskowym w CTP w środę, 25 stycznia. od 6.15 - 8.30. 

Bilety okresowe na Basen w Kopřivnicy, ale także nowy Basen Nowy Jiczyn i Sauna Nowy Jiczyn, 

Abácie Nowy Jiczyn oraz karnety SAK Studénka będą dostępne od 11 stycznia 2023 r. w kasach 

poszczególnych obiektów. Odbiór biletów okresowych w kasie najpóźniej do końca lutego. 

PROSIMY O PRZESTRZEGANIE TERMINU ODBIORU ZAMÓWIONEGO STAŁEGO. 

NIEODBIERANE PERMANENTY BĘDĄ OFEROWANE NA GIEŁDZIE PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH WE WTOREK 31.1.2023 DO PO ICH SPRZEDAŻY PIENIĄDZE 

ZOSTANĄ ZWRÓCONE PIERWOTNEMU ZAMAWIAJĄCEMU. 

http://www.odboryvarroc.cz/


 

7 
 

VOUCHERY DLA CZŁONKÓW ZWIĄZKU  
WYDAJEMY WCIĄŻ 1500 VOUCHERÓW,- CZK DLA EKSPERTÓW. 

ZGODNIE Z ZASADAMI EKONOMICZNYMI NIEPOBIERANE BONY I WSZELKIE 

DAROWIZNY 

I SKŁADKI, O KTÓRE BYŁO REKLAMACYJNE W 2022 ROKU ZOSTANĄ UTRACONE 

NA RZECZ ORGANIZACJI PO DNIU 28.02.2023. 

 

CT PARK - OBECNOŚĆ ZWIĄZKU 
W każdą pierwszą środę miesiąca w godzinach od 6:00 do 7:00 mają Państwo możliwość 

skorzystania z obecności Wynajmującego przy skrytce KOVO w stróżówce CTP - M8. 

 

BOX jest przesuwany w stróżówce pod ekran telewizora. 

Jeśli masz prośbę o konkretną prośbę, na przykład o wydanie legitymacji nowego członka związku, 

musisz nas o tym poinformować pod numerem telefonu 556623395 z co najmniej jednodniowym 

wyprzedzeniem.  

DIVADLO BESKYDSKÉ NJ 

Zamówienia przyjmujemy od wtorku 10.1. od 6:30 rano 
 

Środa, 11 stycznia 2023, od 19:00 Wątki i miłość 

Abonament B 
Teatr Dramatyczny Klicper w Hradcu Králové 

Luisa kocha Ferdynanda. Ferdynand kocha Luizę. Luisa i Ferdinand chcą się pobrać. 

Szczęśliwe zakończenie? Nawet nie blisko. 

Słynna sztuka niemieckiego dramatopisarza romantycznego i poety była swego czasu 

postrzegana jako akt rewolucyjny. Stał się symbolem buntu wobec skostniałego świata 

konwenansów, buntu młodych 

i beztroski wobec świata dorosłych, pełnego intryg i cynicznych zakulisowych gier. 

W czasach, gdy nie wiadomo komu i w co właściwie wierzyć, a rozsądek i uczucia rozpuszczają się w 

kłamstwach i manipulacjach, ta „burżuazyjna gra żałobna” jest równie aktualna jak w 1784 roku. 

 

AUTOR: Friedrich Schiller, REŻYSER: Ivan Krejčí, WYSTĘPUJĄ: Kryštof Bartoš, František Staněk, 

Kamila Sedlárová, Filip Richtermoc, Anna Peřinová, Jiří Zapletal, Lucie Andělová i inni 

CZAS TRWANIA WYSTĘPU: 2 godziny 5 minut z przerwą 

Czwartek, 19 stycznia 2023, od 19:00 Kříž u potoka - Abonament na gołębie 

A 
PRZEJDŹ NAD STRUMIENIEM 

Balet Praski Balet Kameralny Praga 

Libretto, reżyseria i choreografia: Alena Pešková, muzyka: Antonín Dvořák, IX Kwartet smyczkowy d-moll 

op. 34, B75. Dramat taneczny, inspirowany powieścią Karoliny Světlá o tym samym tytule, przynosi kilka 

ponadczasowe tematy - poświęcenie, sens życia, nieporozumienie, poczucie winy i przede wszystkim... 

miłość. 

 

GOŁĄB 
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Muzyka: Antonín Dvořák 

Choreografia: Pavel Szmok 

Holoubek to ballada Karela Jaromíra Erbena, na podstawie której Antonín Dvořák napisał poemat 

symfoniczny o tym samym tytule. Młoda kobieta, która otruwa swojego męża, poślubia młodego zalotnika, a 

następnie doświadcza poważnych wyrzutów sumienia, które ostatecznie doprowadzają ją do samobójstwa. 

 

CZAS TRWANIA WYSTĘPU: 1 godzina 20 minut z 1 przerwą 

 

Poniedziałek, 23 stycznia 2023, od 18:00 Abonament Matki S 
Dramat, Teatr Vršovice Mana Praga 

Matka to ostatnia gra Čapko. Napisał ją w burzliwym roku 1938, w czasie narastającego faszyzmu i zbliżającej 

się wojny. Znajduje to znaczące odzwierciedlenie w spektaklu, który patrzy na wojnę z pozycji matki tracącej 

jednego syna po drugim w imię ideałów. A ona nie ma nic prócz siebie. 

 

AUTOR: Karel Čapek, REŻYSER: Peter Gábor 

WYKONAWCA: Jitka Smutná, Dušan Sitek, Aleš Bílík, Ivan Koreček, Jaroslav Blažek, Matěj Vejdělek, 

Leonard Hädler Stirský, CZAS WYSTĘPU: 105 minut łącznie z przerwą 

 

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW  
POSIEDZENIA POWIERNIKÓW 3.2., 3.3., 6.4. (czwartek), 5.5., 2.6., 30.6. 

 

SPOTKANIE KOMITETU 10.1., 24.1., 7.2., 22.2.(środa), 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5., 30.5., 

13.6., 27.6. 

 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACHO CZŁONKOSTWO W 

ZWIĄZKACH ZAWODOWYCH  

Na tegorocznej konferencji ZV OS KOVO oprócz regulaminu wyborczego zatwierdzono 

propozycje zmian w regulaminie gospodarczym, które poszerzyły korzyści członka o cztery 

następujące nowości: 

ZNIŻKA NA OKULARY w kwocie 500 CZK (karta medyczna na nazwisko członka + dowód 

wpłaty) 

SKŁADKI NA OBOZY LETNIE, KONCENTRACJE, TO TEŻ OBEJMUJEDLA SZKÓŁ W 

PRZYRODZIE, KURSY ADAPTACYJNE, wkład w wysokości 1500 CZK. (wkład w jedno z tych 

wydarzeń) 

NAGRODY ZA DAROWIZNY, za 4-9 subskrypcji w roku kalendarzowym jednorazowa opłata w 

wysokości 500 CZK, za 10 lub więcej subskrypcji nagroda w wysokości 1000 CZK (płatność styczeń-

luty następnego roku po okazaniu paragonu lub karty zbiórki darczyńcy wpłata za rok 2022 

rozpocznie się w styczniu 2023) 

 

Wszystkie istniejące świadczenia, składki i darowizny pozostają w mocy. 

WKŁAD NA OBÓZ NARCIARSKI -1500 CZK 

NAGRODA ZA REKOMENDACJĘ NOWYCH CZŁONKÓW– Bon o wartości 500 CZK na 

paliwo 

PREZENT NA 50 I 60 ROCZNICĘ– 2000 CZK 
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DAROWIZNĘ PRZY WYJAZDZIE Z POWODU REORGANIZACJI, 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI MEDYCZNEJ LUB EMERYTURY– wysokość zależy od długości 

członkostwa w związkach zawodowych (1000-5000 CZK) 

VOUCHER ŚWIĄTECZNY– wartość 1500 CZK 

W PROGRAMIE T-MOBILE– taryfy ulgowe dla członków i ich rodzin, informacja w biurze. 

DODATKI NA BOWLING LUB SKÓRKI, PO ZŁOŻENIU PARAGONU (500 CZK/rok) 

ZWROT KOSZTÓW BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci poniżej 15 roku 

życia 

ŚLUB CZŁONKA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO, darowizna w wysokości 2.000 CZK od związku 

zawodowego. Kopia aktu małżeństwa. 

EKSPERCI NARODZIN DZIECKA, darowizna od związku zawodowego w wysokości 2.000 

CZK w porównaniu z oryginałem paragonu na towar dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia. 

PODCZAS WIZYTY DŁUGO CHOREGO(min. 2 miesiące) EKSPERCI. Na podstawie 

PARAGONU (NIE PRZYJMUJEMY PARAGONÓW ZA ZAKUPY SPOŻYWCZE) zostanie 

wypłacone do 500 CZK maksymalnie 2x w roku. Odbierz formularz przed wizytą w związku, na 

stronie internetowej lub w „V”. 

PREZENT MDŽ– w marcu bon o wartości 200 CZK DROGERIE. Dotyczy to również kobiet 

przebywających na urlopach macierzyńskich i chorobowych. 

PORADY PRAWNE - umawiasz się z nami na spotkanie, konsultacja odbywa się zawsze w 

pierwszą środę miesiąca. 
 

GDZIE WSZĘDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ?? 

• FACEBOOK– 

„OBBORYVARROCVÍJICÍN” 

• V/Varrocshare/METAL  

• KĄTY INFORMACYJNEW POKOJACH Z 

PRZEKĄSKAMI 

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

ODBĘDZIE SIĘ NASTĘPNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW SEKCJI 

W PIĄTEK 02.03.2023rOD GODZ. 8:00 W SALI OBRAD ZK VLS 

 

Paweł Zeleny 
 Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego 

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/
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